



SKANO GROUP AS

Konsolideeritud vahearuanne

IV kvartal 2017

Vahearuanne perioodi algus: 1.10.2017

Vahearuanne perioodi lõpp: 31.12.2017

Majandusaasta algus: 1.1.2017

Majandusaasta lõpp: 31.12.2017

Ärinimi: Skano Group AS

Äriregistri kood: 11421437

Aadress: Suur-Jõe 48 Pärnu 80042

Telefon: +372 447 8323

Faks: +372 447 8368

Elektronpost: group@skano.com

Interneti kodulehekülg: www.skano.com

Põhitegevusala: Puitkiudplaatide ja mööbli tootmine ja müük

Audiitor: AS PricewaterhouseCoopers

SISUKORD

SISUKORD	2
LÜHISELOOMUSTUS	3
TEGEVUSARUANNE	4
ÄRIVALDKONDADE ÜLEVAADE	5
KIUDPLAADI TOOTMINE JA MÜÜK	6
MÖÖBLI TOOTMINE JA MÜÜK	6
TÖÖTAJAD	7
FINANTSSUHTARVUD	8
RISKID	9
INTRESSIMÄÄRADE RISK	9
VALUUTARISK	9
MAJANDUSKESKKONNA RISK	9
ÕIGLANE VÄÄRTUS	9
RAAMATUPIDAMISE VAHEARUANNE	10
JUHATUSE DEKLARATSIOON	10
KONSOLIDEERITUD FINANTSSEISUNDI ARUANNE	11
KONSOLIDEERITUD KASUMI- JA MUU KOONDKASUMIARUANNE	12
KONSOLIDEERITUD RAHAVOOGUDE ARUANNE	13
	14
OMAKAPITALI MUUTUSTE ARUANNE	14
LISAD VAHEARUANDE JUURDE	15
VAHEARUANDE KOOSTAMISEL KASUTATUD ARVESTUSMEETODID JA HINDAMISALUSED	15
LISA 1 NÕUDED JA ETTEMAKSUD	15
LISA 2 VARUD	15
LISA 3 KINNISVARAINVESTEERINGUD	16
LISA 4 MATERIAALNE PÕHIVARA	16
LISA 5 IMMATERIAALNE PÕHIVARA	17
LISA 6 VÖLAKOHUSTUSED	17
LISA 7 VÖLAD JA ETTEMAKSED	17
LISA 8 ERALDISED	18
LISA 9 AKTSIAKAPITAL	18
LISA 10 TULU AKTSIA KOHTA	20
LISA 11 SEGMENTID	20
LISA 12 TEHINGUD SEOTUD OSAPOOLTEGA	22



LÜHISELOOMUSTUS

Skano Group AS kontserni põhitegevuseks on ehitusmaterjalide ja mööbli tootmine ning mööbli ja sisustuskaupade jaekaubandus. Skano Group AS on valdusettevõte, mis omab 100%-liselt alljärgnevaid tütarettevõtteid:

Tütarettevõtte	Asukoht	Tegevusala
Skano Fibreboard OÜ	Eesti	Kiudplaatide tootmine ja müük
Suomen Tuulileijona Oy	Soome	Kiudplaatide müük
Skano Furniture Factory OÜ	Eesti	Mööbli tootmine ja müük
Skano Furniture OÜ	Eesti	Mööbli jaemüük
SIA Skano	Läti	Mööbli jaemüük
UAB Skano LT	Leedu	Mööbli jaemüük

2017. aasta märtsikuus müüdi Ukraina tütarettevõtte, mis tegeles mööbli jaemüügiga.

Skano Fibreboard OÜ toodab ja müüb kahte pehmetel puitkiudplaatidel baseeruvat tootekategooriat: soojus- ja heliisolatsiooni otstarbel kasutatavaid üldehitusplaate ning seinte ja lagede siseviimistlusplaate. Suomen Tuulileijona OY on puitkiudplaatide edasimüüja Soomes.

Skano Furniture Factory OÜ toodab täispuidust omanäolist keskmisest kallima hinnaklassi kodusisustusmööblit. Skano Furniture OÜ on jaekaubandusettevõtte mööblikauplustega Baltikumis ja Ukrainas.

Kontserni peamisteks turgudeks on Skandinaavia, Venemaa, Lõuna Aafrika Vabariik, Portugal ning Baltikum.

Skano Group AS on noteeritud Tallinna Börsil alates 5. juunist 1997.

Seisuga 31.12.2017 töötas grupis 223 inimest (31.12.2016: 266 inimest).



KOKKUVÕTE SKANO GROUP AS 2017. aasta III kvartali auditeerimata tulemustest

Skano Group AS IV kvartali EBITDA (kasum enne intresse, makse, põhivara kulumit ja amortisatsiooni) oli 21 tuhat eurot, mille tulemusena 12 kuu EBITDA oli 974 tuhat eurot (6% müügitulust), mis on oluliselt suurem kui 2016. aasta 12 kuu EBITDA 117 tuhat eurot (1% müügitulust). 2017. aasta 12 kuu tulemustele avaldasid mõju Ukraina jaekaubanduse ettevõtte müügist saadud ühekordne kasum summas 48 tuhat eurot märtsikuus ja kinnisvara müügist saadud ühekordne kasum summas 142 tuhat eurot septembris.

2017. aasta IV kvartali puhaskahjum oli 243 tuhat eurot ja 12 kuu puhaskahjum 127 tuhat eurot (2016. aasta 12 kuuga puhaskahjum 1 045 tuhat eurot).

Skano Group AS'i 2017. aasta IV kvartali konsolideeritud müügitulu oli 3,78 mln eurot, 12 kuu müügitulu 16,36 mln eurot, mis on 7% vähem kui 2016. aasta samal perioodil.

Kiudplaadi tootmise ja müügi ärisegmendi müügitulu oli 2017. aasta IV kvartalis 2,55 mln eurot. 2017. aasta 12 kuu müügitulu oli 11,84 mln eurot, mis on 3% vähem kui 2016. aasta samal perioodil. Kui välja arvata Soome (vähenenud nõudlus kiudplaadi järele) ja Suurbritannia (kahjumliku lepingu lõpetamine ühe suurkliendiga), oli kiudplaadi müük 2017. aasta 12 kuuga 19% suurem kui eelmise aasta samal perioodil. Suurim müügi kasv toimus Lõuna Aafrikasse, Portugali ja Rootsi. 2017. aasta 12 kuu kiudplaadi äriüksuse EBITDA oli 0,91 mln eurot (2016. aasta 12 kuu EBITDA 0,53 mln eurot).

Mööbli tootmise ja hulgimüügi ärisegmendi müügitulu 2017. aasta IV kvartalis oli 0,99 mln eurot ning 2017. aasta 12 kuu müügitulu kokku oli 3,58 mln eurot, mis on 15% vähem kui eelmise aasta samal perioodil. Venemaa möödus Soomest ning on nüüd meie suurim hulgimüügi turg - müügikäibe kasv 2017-I aastal 4% võrreldes aastaga 2016. Soomes kahanes meie ainsa ostja müügikäibe 32% võrra, kuid sellele vaatamata lubavad aasta jooksul tehtud märkimisväärsed ümberkorraldused stabiilsemat tulemust aastaks 2018. Mööbli tootmise ja müügi äriüksuse 2017. aasta 12 kuu EBITDA oli negatiivne 57 tuhat eurot (2016. aasta 12 kuud: negatiivne 448 tuhat eurot).

Skano jaemüügi käive oli 2017. aasta IV kvartalis 0,48 mln eurot ning müügikäive 2017. aasta 12 kuuga kokku 1,93 mln eurot. Täna opereerivate Baltikumi kaupluste (ilma Ukraina ärita, mis müüdi 2017. aasta I kvartalis ja 2016. aastal suletud Tallinna kolmanda poeta) müük näitas 2017. aasta 12 kuuga 11%-list kasvu võrreldes 2016. aasta sama perioodiga. 2017. aasta 12 kuu EBITDA oli 118 tuhat eurot (2016 12 kuud: negatiivne 140 tuhat eurot).

Kokku mööbli hulgi- ja jaemüügi EBITDA 2017. aasta 12 kuuga oli positiivne summas 60 tuhat eurot (2016. aasta 12 kuud: negatiivne 588 tuhat eurot).

Bilanss

Kontserni koguvarade maht oli 31.12.2017 seisuga 10,9 mln eurot (31.12.2016: 12,0 mln eurot). Kohustused moodustasid 31.12.2017 seisuga 7,2 mln eurot (31.12.2016: 8,1 mln eurot), sealhulgas pangalaenuid (ka. arvelduskrediit ja faktooring) 4,6 mln eurot.

Nõuded ja ettemaksud olid seisuga 31.12.2017 1,2 mln eurot (31.12.2016: 1,0 mln eurot). Varud on seisuga 31.12.2017 2,3 mln eurot (31.12.2016: 2,8 mln eurot). Materiaalne ja immateriaalne põhivara seisuga 31.12.2017 oli 7,3 mln eurot (31.12.2016: 8,1 mln eurot).



VÄLJAVAATED TULEVIKUKS

Üldine nõudlus kiudplaadi järele on jätkuvalt suur, mida näitab ka 19%-line müügi kasv müües klientidele 32 riiki (välja arvatud Soome ja Suurbritannia).

Skano mööbli jaemüügi hea tulemus katab hulгимüügi vähenemise ning mööbli äri kokku näitab positiivset EBITDA tulemust. Oleme jätkuvalt positiivsed mööbliäri osas tervikuna, kuna hulгимüügi väljavaated Soomes viitavad paranemisele möödunud aastaga võrreldes.

ÄRIVALDKONDADE ÜLEVAADE

MÜÜK ÄRISEGMENTIDE LÕIKES

	tuh EUR		% käibest	
	2017	2016	2017	2016
Kiudplaadi tootmine ja müük	11 836	12 170	72%	70%
Mööbli tootmine ja müük	3 579	4 235	22%	24%
Mööbli jaemüük Baltikum	1 868	1 692	11%	10%
Mööbli jaemüük Baltikum (suletud)	-	233	-	1%
Mööbli jaemüük Ukraina	64	278	0%	2%
Grupi tehingud	(990)	(1 106)	(6%)	(6%)
KOKKU	16 357	17 502	100%	100%

KASUM ÄRISEGMENTIDE LÕIKES

tuh EUR	2017	2016
EBITDA ärisegmentide lõikes:		
Kiudplaadi tootmine ja müük	912	533
Mööbli tootmine	(57)	(448)
Mööbli jaemüük Baltikum	67	(83)
Mööbli jaemüük Ukraina	51	(57)
Grupi tehingud	-	172
KOKKU EBITDA	974	117
Kulum	(825)	(848)
KOKKU ÄRIKASUM/-KAHJUM	149	(731)
Neto finantskulud	(275)	(309)
Tulumaksukulu	-	(5)
PUHASKASUM/-KAHJUM	(127)	(1 045)

Kiudplaadi tootmise ja müügi äriüksuse kasumit aitas suurendada keskendumine paksemate plaatide tootmisele, mis on kasumlikumad.

Mööbli tootmise ja müügi kasumlikkus paranes oluliselt aastal 2017, seda allüksuse kulustruktuuri põhjalikust läbivaatamisest tulenevalt.



KIUDPLAADI TOOTMINE JA MÜÜK

Skano Fibreboard müügitulu oli aastal 2017 11,836 mln eurot, mis on 3% eelmise aasta sama perioodiga võrreldes. Samas saavutati oluliselt suurem EBITDA 2017. aasta 12 kuuga, mis kasvas 533-lt tuhandelt eurolt 913-le tuhandele eurole.

Tugevat müügikasvu näitasid Lõuna Aafrika Vabariik, Portugal ja Rootsi, samas kui suurim langus oli müügis Soome ja Suurbritanniasse.

MÜÜK RIIKIDE LÕIKES

	<i>tuh EUR</i>		<i>% käibest</i>	
	2017	2016	2017	2016
Euroopa Liidu riigid	8 700	9 822	74%	81%
Venemaa	1 631	1 527	14%	13%
Aafrika riigid	679	288	6%	2%
Lähis-Ida riigid	260	197	2%	2%
Aasia riigid	241	39	2%	0%
Teised riigid	325	297	3%	2%
KOKKU	11 836	12 170	100%	100%

MÖÖBLI TOOTMINE JA MÜÜK

MÖÖBLI TOOTMINE

Müük on vähenenud 3,58 mln euronit 2017. aasta 12 kuuga võrrelduna 4,24 mln euroga 2016. aasta 12 kuuga. Sellele vaatamata on meie suurim turg, Venemaa, kasvatanud müügikäivet 4% 2016nda aastaga võrreldes. Seevastu meie ainsa kliendi müügikäive Soomes vähenes 32%. Müük jaemüügi äriüksusele suurendas oma osatähtsust kogu grupi müügis ning edaspidine fookus jaekaubanduse tegevustele peaks jätkuma, et tagada suuremat müügi stabiilsust.

MÖÖBLIVABRIKU MÜÜK RIIKIDE LÕIKES

	<i>tuh EUR</i>		<i>% käibest</i>	
	2017	2016	2017	2016
Venemaa	1 406	1 349	39%	32%
Soome	995	1 463	28%	35%
Müük grupi jaekaubandusele	900	1 007	25%	24%
Teised riigid	278	416	8%	10%
KOKKU	3 579	4 235	100%	100%



MÖÖBLI JAEMÜÜK

Mööbli jaemüügi käive oli 2017-I aastal 1,93 mln eurot, mis on 12% madalam möödunud aasta sama perioodiga võrreldes. Seevastu Baltikumis tegutseva kuue poe müügikäive kasvas 11% aastal 2017 võrreldes aastaga 2016.

JAEMÜÜK RIIKIDE LÖIKES

	<i>tuh EUR</i>		<i>% käibest</i>		<i>Kaupluste arv</i>	
	2017	2016	2017	2016	31.12.2017	31.12.2016
Eesti*	1 266	1 089	71%	49%	4	4
Läti	356	363	15%	16%	1	1
Leedu	246	231	11%	10%	1	1
Ukraina**	64	278	3%	13%	-	3
Eesti (suletud kauplused)	-	233	0%	11%	-	1
Teised riigid	-	8	0%	0%	-	-
KOKKU	1 932	2 202	100%	100%	6	10

*Tegutsevad kauplused

**Äritegevus Ukrainas müüdi märtsis 2017

TÖÖTAJAD

Kontsernis töötas 31.12.2017 seisuga 223 inimest, seisuga 31.12.2016 oli töötajaid 266. 2017. aasta 12 kuu keskmine töötajate arv oli 229 (2016. aasta samal perioodil vastavalt 295).

Kontserni 2017. aasta 12 kuu tööjõukulud olid 3,8 mln eurot ja (12 k 2016: 4,5 mln eurot). Kõigi kontserni ettevõtete s.h. tütarettevõtteid juhatuse ja nõukogu liikmetele arvestatud tasud koos maksukuludega olid 2017-I aastal 176 tuhat eurot (2016: 356 tuhat eurot).



FINANTSSUHTARVUD

Kasumiaruanne	IV kv 2017	IV kv 2016
Müügitulu	3 785	3 873
EBITDA	21	(102)
EBITDA rentaablus	1%	-3%
Ärikasum	(179)	(307)
Äirentaablus	-5%	-8%
Puhaskasum	(243)	(378)
Puhasrentaablus	-6%	-10%
Kasumiaruanne	2017	2016
Müügitulu	16 357	17 502
EBITDA	980	117
EBITDA rentaablus	6%	1%
Ärikasum	149	(730)
Äirentaablus	1%	-4%
Puhaskasum	(127)	(1 045)
Puhasrentaablus	-1%	-6%
Bilanss	31.12.2017	31.12.2016
Koguvamad	10 937	11 964
Koguvamade puhasrentaablus	-1%	-9%
Omakapital	3 753	3 957
Omakapitali puhasrentaablus	-3%	-26%
Võlakordaja	66%	67%
Aksia	31.12.2017	31.12.2016
Aksia sulgemishind (EUR)	0,608	0,46
Puhaskasum aktsia kohta (EUR)	(0,03)	(0,23)
Hind-tulu (PE) suhtarv	(21,55)	(1,98)
Aksia raamatupidamisväärtus (EUR)	0,83	0,88
Turuhinna ja raamatupidamisväärtuse suhe	0,73	0,52
Turukapitalisatsioon	2 735	2 070

EBITDA = ärikasum + kulum

EBITDA rentaablus = EBITDA / müügitulu

Äirentaablus = ärikasum / müügitulu

Puhasrentaablus = puhaskasum / müügitulu

Koguvamade puhasrentaablus = puhaskasum / koguvamad

Omakapitali puhasrentaablus = puhaskasum / omakapital

Võlakordaja = kohustused / koguvamad

Puhaskasum aktsia kohta = puhaskasum / aktsiate arv

Hind-tulu (PE) suhtarv = aktsia sulgemishind / puhaskasum aktsia kohta

Aksia raamatupidamisväärtus = omakapital / aktsiate arv

Turuhinna ja raamatupidamisväärtuse suhe = aktsia sulgemishind / aktsia raamatupidamisväärtus

Turukapitalisatsioon = aktsia sulgemishind * aktsiate arv



RISKID

INTRESSIMÄÄRADE RISK

Skano Group ASi intressimääraade risk on sõltuvuses esmalt euribori (Euro Interbank Offered Rate) võimalikust muutusest, kuna ettevõtte laenud on euriboriga seotud. Seisuga 31.12.2017 oli ühe kuu euribor -0,368 ning 31.12.2016 seisuga -0,368. Intresside ümbervaatomise päev lähtuvalt euribori muutustest on iga kuu 30. kuupäev.

Intressimääraade risk on sõltuvuses üldisest Eesti ja Eurotsooni majanduslikust olukorrast. Ettevõttel on intressimääraade muutustest tulenev rahavoorisk, kuna enamus laenudest on muutuva intressimääraga. Juhtkonna hinnangul ei ole rahavoo risk olulise mõjuga, mistõttu ei kasutata finantsinstrumente riskide maandamiseks.

VALUUTARISK

Valuutarisk on ettevõtte risk saada olulist kahjumit valuutakursside kõikumise tõttu. Skano Group AS ei ole enam avatud jaekaubanduse valuutariskile kuna 2017. aasta märtsikuus müüdi Ukraina tütarettevõtte. Skano Group ASi valuutarisk muudest tehingutest on väike, kuna valdav enamus eksport-import lepingutest on sõlmitud eurodes.

MAJANDUSKESKKONNA RISK

Majanduskeskkonna risk sõltub ehitusmaterjalide divisjonil üldistest ehitusturu arengutest ning mööblidivisjonil tarbijate tulevikuootustest majandusliku heaolu suhtes.

ÕIGLANE VÄÄRTUS

Sularaha, debitoorsete võlgnevuste, lühiajaliste laenude ja võlakohustuste õiglased väärtused ei erine oluliselt nende raamatupidamisväärtusest. Pikaajaliste laenude ja võlakohustuste õiglane väärtus ei erine oluliselt nende raamatupidamisväärtusest, kuna nende intressimäärad vastavad turul kehtivatele intressimääraadele.



RAAMATUPIDAMISE VAHEAARUANNE
JUHATUSE DEKLARATSIOON

Juhatus on koostanud Skano Group AS tegevusaruande ning konsolideeritud raamatupidamise vahearuaruande 31. detsembri 2017 seisuga.

Juhatus kinnitab, et lehekülgedel 4 kuni 9 esitatud Skano Group AS tegevusaruanne annab õige ja õiglase ülevaate emettevõtte ja konsolideerimisse kaasatud ettevõtete kui terviku äritegevuse arengust, tulemustest ja finantsseisundist.

Juhatus kinnitab, et lehekülgedel 11 kuni 22 esitatud konsolideeritud raamatupidamise vahearuanne annab juhatuse parima teadmise kohaselt õige ja õiglase ülevaate emitendi ja konsolideerimisse kaasatud ettevõtete kui terviku varadest, kohustustest, finantsseisundist ja tulemustest vastavalt rahvusvaheliste finantsaruandluse standarditele, nagu need on vastu võetud Euroopa Liidu poolt ning sisaldab peamiste riskide kirjeldust.

Torfinn Losvik
Juhatusesimees

.....

Pärnu, 27. veebruar 2018



KONSOLIDEERITUD FINANTSSEISUNDI ARUANNE

<i>tuh EUR</i>	31.12.2017	31.12.2016
Raha ja raha ekvivalendid	74	184
Nõuded ja ettemaksed (lisa 1)	1 215	965
Varud (lisa 2)	2 335	2 760
Käibevara kokku	3 624	3 909
Kinnisvarainvesteeringud (lisa 3)	170	405
Muud aktsiad ja väärtpaberid	189	-
Materiaalne põhivara (lisa 4)	6 908	7 584
Immateriaalne põhivara (lisa 5)	47	66
Põhivara kokku	7 313	8 055
<u>AKTIVA (vara) KOKKU</u>	<u>10 937</u>	<u>11 964</u>
Võlakohustused (lisa 6)	593	1 176
Võlad ja ettemaksed (lisa 7)	1 956	2 497
Lühiajalised eraldised (lisa 8)	13	15
Lühiajalised kohustused kokku	2 562	3 688
Pikaajalised võlakohustused (lisa 6)	4 422	4 163
Pikaajalised eraldised (lisa 8)	200	213
Pikaajalised kohustused kokku	4 622	4 376
Kohustused kokku	7 184	8 064
Aktsiakapital (nimiväärtuses) (lisa 9)	2 699	2 699
Ülekurss	364	364
Kohustuslik reservkapital	288	288
Muud reservid	9	2
Ümberhindluse kursivahed	-	40
Eelmiste perioodide jaotamata kasum	520	1 552
Aruandeaasta kasum (kahjum) (lisa 10)	(127)	(1 045)
Omakapital kokku	3 753	3 900
PASSIVA (kohustused ja omakapital)		
<u>KOKKU</u>	<u>10 937</u>	<u>11 964</u>



KONSOLIDEERITUD KASUMI- JA MUU KOONDKASUMIARUANNE

<i>tuh EUR</i>	IV kv 2017	IV kv 2016	2017	2016
Müügitulu (lisa 11)	3 785	3 873	16 357	17 502
Müüdid toodangu kulu	(3 319)	(3 350)	(13 419)	(14 425)
Brutokasum	466	522	2 938	3 077
Turustuskulud	(467)	(589)	(2 040)	(2 939)
Üldhalduskulud	(172)	(136)	(703)	(595)
Muud äritulud	17	27	255	98
Muud ärikulud	(23)	(131)	(301)	(371)
Ärikasum (-kahjum) (lisa 11)	(179)	(307)	149	(730)
Neto finantskulu	(64)	(69)	(275)	(309)
Kasum (kahjum) enne tulumaksu	(243)	(376)	(127)	(1 039)
Tulumaksukulu	-	(2)	-	(6)
PERIOODI PUHASKASUM (KAHJUM)	(243)	(378)	(127)	(1 045)
Muu koondkasum:				
Valuutakursside muutuste mõju konsolideerimisel	-	23	-	33
PERIOODI KOONDKASUM (KAHJUM)	(243)	(355)	(127)	(1 012)
Tava perioodi puhaskasum(kahjum) aktsia kohta (lisa 10)	(0,05)	(0,08)	(0,03)	(0,23)
Lahustatud perioodi puhaskasum(kahjum) aktsia kohta (lisa 10)	(0,05)	(0,08)	(0,03)	(0,23)



KONSOLIDEERITUD RAHAVOOGUDE ARUANNE

<i>tuh EUR</i>	2017	2016
Äritegevuse rahavood		
Kasum(kahjum) enne tulumaksu	(127)	(1 039)
<i>Täpsustamised:</i>		
Põhivara kulum (lisa 4; 5)	825	848
Mitterahalised tehingud: aktsioptsioonide reserv	6	(5)
Kasum/kahjum põhivara müügist	(142)	7
Intressikulu	275	305
Tegevuskasum enne käibekapitali muutusi	837	116
Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus (lisa 1)	(250)	32
Varude muutus (lisa 2)	425	666
Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus	(541)	(204)
Põhitegevuse genereeritud raha	(471)	611
Intressimaksud	(275)	(305)
Tulumaks	-	(6)
Äritegevuse rahavood kokku	196	300
Investeeringustegevuse rahavood		
Põhivara soetamine (lisa 4; 5)	(134)	(364)
Põhivara müük	380	-
Aktsiate ja muude väärtpaperite soetamine	(188)	-
Investeeringustegevuse rahavood kokku	58	(364)
Finantseerimistegevuse rahavood		
Laenu võtmine (lisa 6)	650	200
Laenu tagasimaksud (lisa 6)	(312)	(208)
Arvelduskrediidi kasutamise muutus (lisa 6)	(675)	(104)
Faktooringu kasutamise muutus (lisa 6)	13	35
Finantseerimistegevuse rahavood kokku	(324)	(77)
RAHAJÄÄGI KOGUMUUTUS	(71)	(141)
VALUUTAKURSSIDE MUUTUSTE MÕJU KONSOLIDEERIMISEL	(39)	33
RAHA ALGJÄÄK	184	292
RAHA LÖPPJÄÄK	74	184



OMAKAPITALI MUUTUSTE ARUANNE

<i>tuh EUR</i>	Aksia- kapital	Üle- kurss	Kohustus- lik reserv- kapital	Muud reservid	Ümber- hindlu- se Kursi- vahed	Jaotamata kasum	Kokku
Saldo 31.12.2015	2 699	364	288	7	7	1 554	4 919
Aksiaoptioonid	-	-	-	(5)	-	(2)	(7)
Koondkasum (- kahjum) 2016.a.	-	-	-	-	33	(1 045)	(1 012)
Saldo 30.09.2016	2 699	364	288	2	40	507	3 900
Saldo 31.12.2016	2 699	364	288	2	40	507	3 900
Aksiaoptioonid	-	-	-	6	-	-	6
Muud muutused	-	-	-	-	-	13	13
Koondkasum (- kahjum) 2017.a. 9 kuud	-	-	-	-	(40)	(127)	(167)
Saldo 30.09.2017	2 699	364	288	8	-	393	3 753



LISAD VAHEARUANDE JUURDE

VAHEARUANDE KOOSTAMISEL KASUTATUD ARVESTUSMEETODID JA HINDAMISALUSED

Seisuga 31. detsember 2017 koostatud raamatupidamisaruannetesse on konsolideeritud Skano Group AS ja tema tütarettevõtted (koos viidatuna Kontsern): Skano Fibreboard OÜ; Skano Furniture Factory OÜ; Skano Furniture OÜ; Suomen Tuulileijona OY; OÜ Isotex ning Skano Furniture OÜ 100% tütarettevõtted SIA Skano, UAB Skano LT ja TOV Skano Ukraina (kuni märts 2017).

Skano Group AS 2017 aasta 12 kuu konsolideeritud vahearuanne koostamisel rakendatud arvestusmeetodid on kooskõlas rahvusvaheliste finantsaruandluse standarditega, nagu need on vastu võetud Euroopa Liidu poolt. Vahearuanne koostamisel on kasutatud samu arvestusmeetodeid nagu 31.12.2016 lõppenud konsolideeritud majandusaasta aruandes. Vahearuanne on koostatud vastavuses Rahvusvahelise Raamatupidamise Standardiga (IAS) 34: Vahearuanne.

Skano Group AS on juhatuse hinnangul jätkuvalt tegutsev majandusüksus ning ettevõtte 2017 aasta IV kvartali konsolideeritud vahearuanne kajastab õigesti ja õiglaselt Skano Group AS finantsseisundit, majandustulemust ja rahavoogusid. Käesolev vahearuanne on auditeerimata.

Vahearuanne on koostatud tuhandetes eurodes.

LISA 1 NÕUDED JA ETTEMAKSUD

<i>tuh EUR</i>	31.12.2017	31.12.2016
Nõuded ostjate vastu	934	620
Maksude ettemaksed	210	210
Muud lühiajalised nõuded	45	105
Ettemaksed teenuste eest	26	30
KOKKU	1 215	965

LISA 2 VARUD

<i>tuh EUR</i>	31.12.2017	31.12.2016
Tooraine ja materjal	588	686
Lõpetamata toodang	495	501
Valmistoodang	1 116	1 405
Müügiks ostetud kaubad	153	190
Kaubad teel	68	118
Ettemaksed varude eest	24	3
Varude väärtuse allahindlus	(109)	(143)
KOKKU	2 335	2 760



LISA 3 KINNISVARAINVESTEERINGUD

	<i>tuh EUR</i>
Soetusmaksumus 31.12.2016	726
Akumuleeritud kulum 31.12.2016	(321)
Jääkmaksumus 31.12.2016	405
Mahakantud põhivara 2017	(497)
Mahakantud põhivara kulum 2017	262
Soetusmaksumus 30.09.2017	229
Akumuleeritud kulum 30.09.2017	(59)
Jääkmaksumus 30.09.2017	170

Kinnisvarainvesteeringute haldamisega seotud kulud olid 2017-I aastal 44 tuhat eurot, 2016-I aastal 43 tuhat eurot. Kinnisvarainvesteeringutega seotud renditulud olid 2017-I aastal 4 tuhat eurot, 2016-I aastal 22 tuhat eurot.

LISA 4 MATERIAALNE PÕHIVARA

<i>tuh EUR</i>	31.12.2017	31.12.2016
Maa	223	226
Ehitised	1 837	1 975
Masinaid ja seadmed	4 840	5 327
Muu materiaalne põhivara	8	15
Lõpetamata ehitised	-	41
KOKKU	6 908	7 584

<i>tuh EUR</i>	
Soetusmaksumus 31.12.2015	19 928
Akumuleeritud kulum 31.12.2015	(11 808)
Jääkmaksumus 31.12.2015	8 120
Soetatud 2016	305
Mahakantud 2016	(456)
Kulum 2016	(834)
Mahakantud põhivara kulum 2016	449
Soetusmaksumus 31.12.2016	19 781
Akumuleeritud kulum 31.12.2016	(12 197)
Jääkmaksumus 31.12.2016	7 584
Soetatud 2017	134
Mahakantud 2017	(351)
Kulum 2017	(805)
Mahakantud põhivara kulum 2017	346



Soetusmaksumus 31.12.2017	19 564
Akumuleeritud kulum 31.12.2017	(12 656)
Jääkmaksumus 31.12.2017	6 908

*Seisuga 31.12.2017 siduvaid kohustusi materiaalse põhivara soetamisega seonduvalt ei ole.

LISA 5 IMMATERIAALNE PÕHIVARA

<i>tuh EUR</i>	
Soetusmaksumus 31.12.2015	115
Akumuleeritud kulum 31.12.2015	(94)
Jääkmaksumus 31.12.2015	21
Soetatud 2016	59
Kulum 2016	(14)
Soetusmaksumus 31.12.2016	174
Akumuleeritud kulum 31.12.2016	(108)
Jääkmaksumus 31.12.2016	66
Kulum 2017	(19)
Soetusmaksumus 31.12.2017	174
Akumuleeritud kulud 31.12.2017	(127)
Jääkmaksumus 31.12.2017	47

Immateriaalse põhivarana on kajastatud arvutitarkvara, mida ei saa otseselt siduda riistvaraga ning müügiks vajalike lubadega seotud kulutused.

LISA 6 VÕLAKOHUSTUSED

<i>tuh EUR</i>	31.12.2017	31.12.2016
Lühiajalised võlakohustused	593	1 176
Pikaajalised võlakohustused	4 422	4 163
KOKKU	5 015	5 339

LISA 7 VÕLAD JA ETTEMAKSED

<i>tuh EUR</i>	31.12.2017	31.12.2016
Võlad tarnijatele	1 071	1 277
Võlad töövõtjatele	226	246
Maksuvõlad	281	333
Muud võlad	48	75
Saadud ettemaksed	330	566
KOKKU	1 956	2 497



LISA 8 ERALDISED

<i>tuh EUR</i>	
Saldo 31.12.2015	243
sh lühiajaline eraldis	15
sh pikaajaline eraldis	228
Reservi kasutamine 2016	(18)
Intressikulu 2016	8
Saldo 31.09.2016	233
sh lühiajaline eraldis	5
sh pikaajaline eraldis	228
Saldo 31.12.2016	228
sh lühiajaline eraldis	15
Sh pikaajaline eraldis	213
Reservi kasutamine 2017	(21)
Intressikulu 2017	6
Saldo 31.12.2017	213
sh. lühiajaline eraldis	13
Sh. pikaajaline eraldis	200

Eraldis on moodustatud endistele töötajatele tööõnnetuste tagajärjel tekkinud kahjude hüvitamiseks. Hüvitiste eraldise moodustamisel on lähtutud eeldatavast hüvitist saavate isikute arvust, töövoime kaotuse määra, töötaja palgatasemest, töötaja pensioniastmest ning hinnangust hüvitise maksmise perioodi kohta.

LISA 9 AKTSIAKAPITAL

	Aktsiate arv	Aktsiakapital
	<i>tk</i>	<i>tuh EUR</i>
Saldo 31.12.2017	4 499 061	2 699
Saldo 31.12.2016	4 499 061	2 699

Skano Group AS aktsiakapital on 2 699 436,60 eurot. Aktsiakapital koosneb aktsionäride poolt heaks kiidetud, emiteeritud ja täielikult makstud 4 499 061 lihtaktsiast nimiväärtusega 0.60 eurot. Põhikirjas fikseeritud maksimaalne aktsiakapital on 10 797 744 eurot. Iga lihtaktsia annab omanikule ühe hääle aktsionäride üldkoosolekul ning õiguse saada dividende.

Ettevõttel oli 31.12.2017 seisuga 458 aktsionäri (31.12.2016: 458 aktsionäri), nendest omas üle 5% osalust:

- Trigon Wood OÜ 2 675 752 aktsiaga ehk 59,47% (31.12.2016: 59,47%)
- Gamma Holding Investment OÜ 298 933 aktsiaga ehk 6,64% (31.12.2016: 3,76%)



18. septembril 2017 toimunud erakorraline aktsionäride koosolek kutsus nõukogust tagasi Ülo Adamson'i ja Martin Mets'a. Uuteks juhatuse liikmeteks valiti Jan Peter Ingman ja Trond Brekke.

Skano Group AS nõukogu ja juhatuse liikmetele kuuluvate aktsiate arv:

- Joakim Johan Helenius 20 000 aktsiat (31.12.2016: 20 000 aktsiat)
- Jan Peter Ingman 0 aktsiat
- Trond Brekke 0 aktsiat
- Torfinn Losvik 0 aktsiat (31.12.2016: 0 aktsiat)

Seisuga 31.12.2017 oli Gregory Devine Grace'l kehtiv optsoonileping 33,333 aktsiaoptsoonile.

15. mail 2017. aastal kinnitas Skano Group AS üldkoosolek juhatuse liikmele suunatud aktsiaoptiooni tingimused:

- Skano Group AS-il on õigus väljastada kuni 31.12.2017 kokku kuni 300,000 (kolmsada tuhat) aktsiaoptiooni. Iga aktsiaoptioon annab õigustatud subjektile õiguse osta 1 (üks) Skano Group AS aktsia.

- Optiooni õigustatud subjektiks on Skano Group AS juhatuse liige.

- Juhul, kui õigustatud subjekt soovib temale määratud aktsiaoptioone omandada, peab ta sõlmima hiljemalt 31.12.2017 Skano Group AS-iga kirjaliku optsoonilepingu. Kui õigustatud subjekt nimetatud tähtaja jooksul optsoonilepingut ei sõlmi, kaotab ta õiguse temale määratud aktsiaoptioone omandada.

- Aktsiaoptiooni programmi tingimuste rakendamine ning aktsiaoptiooni realiseerimise kord määratakse optsoonilepingus, mis sõlmitakse Skano Group AS ja õigustatud subjekti vahel. Skano Group AS esindajaks optsoonilepingu allkirjastamisel on nõukogu liige Joakim Johan Helenius.

- Aktsiaoptiooni õigustatud subjektil on õigus väljastatud optiooni kasutada alates 37-ndast kalendrikuust pärast optiooni väljastamist. Õigustatud subjekt kaotab õiguse kasutada aktsiaoptiooni juhul, kui ta lahkub Skano Group AS-i juhatusest omal initsiatiivil enne 37-ndat kalendrikuud pärast optiooni väljastamist või kui tema juhatuse liikme leping lõpetatakse nõukogu initsiatiivil 12 kuu jooksul peale optiooni väljastamist. Õigustatud subjektil on õigus kasutada aktsiaoptiooni 1/3 ulatuses juhul, kui tema juhatuse liikme leping lõpetatakse nõukogu initsiatiivil 13-24 kuu jooksul peale optiooni väljastamist ning 2/3 ulatuses juhul, kui tema juhatuse liikme leping lõpetatakse 25-36 kuu jooksul peale optiooni väljastamist.

- Aktsiaoptiooni õigustatud subjektil ei ole õigust temale väljastatud aktsiaoptioone võõrandada.

- Aktsiaoptiooni tingimuste täitmiseks emiteeritakse kuni 300 000 (kolmsada tuhat) Skano Group AS aktsiat.

- Ühe aktsiaoptiooni hinnaks on 0.506 EUR. Hinna arvutamise aluseks on aktsionäride koosoleku kokkukutsumise teate avaldamisele eelnenud viimase 60 kauplempäeva (19.01.2017-12.04.2017) keskmine sulgemishind.

- Kogu aktsiaprogrammi lõpptähtajaks on 31.12.2020. Aktsiaoptiooniprogrammi täpsema ajakava ja realiseerimise korra määrab nõukogu.

- Aktsionäride eesõigus märkida aktsiaoptiooni tingimuste täitmiseks emiteeritud uusi aktsiaid on välistatud.

11. oktoobril 2017 on sõlmitud optsoonileping 300,000 aktsiaoptiooni omandamiseks Skano Group AS ja juhatuse liikme Torfinn Losvik'u vahel.



LISA 10 TULU AKTSIA KOHTA

<i>EUR</i>	31.12.2017	31.12.2016
Tava perioodi puhaskasum(kahjum) aktsia kohta (PK/A)	(0,03)	(0,23)
Lahustatud perioodi puhaskasum(kahjum) aktsia kohta	(0,03)	(0,23)
Aktsia raamatupidamisväärtus	0,83	0,88
Aktsia hinna-tulu suhe (P/E)	(21,55)	(2,00)
Skano Group AS aktsia sulgemishind Tallinna Väärtpaberibörsil seisuga 31.03*	0,608	0,46

Tava perioodi puhaskasum (kahjum) aktsia kohta on arvatud lähtuvalt aruandeperioodi puhaskasumist (kahjumist) ning aktsiate arvust.

2017. a. PK/A = (126 933)/4 499 061 = (0,03) eurot

2016. a. PK/A = (1 045 281)/4 499 061 = (0,23) eurot

2017. a. IV kv PK/A = (243 164)/4 499 061 = (0,05) eurot

2016. a. IV kv PK/A = (43 344)/4 499 061 = (0,01) eurot

Lahustatud perioodi puhaskasum (kahjum) aktsia kohta on arvatud lähtuvalt aruandeperioodi puhaskasumist (kahjumist) ning aktsiate arvust, millele on liidetud tingimuslikud aktsiad tulenevalt Skano Group AS optiooniprogrammist algusega 2015 aastal. Kuna Skano Group AS aktsia hind on keskmiselt olnud madalam optiooni realiseerimishinnast, siis optioonidel ei ole lahustuvat mõju.

2017. a. aktsia hinna-tulu suhe (P/E) = 0,608/(0,03) = (21,55)

2016. a. aktsia hinna-tulu suhe (P/E) = 0,46/(0,23) = (2,00)

2017. a. IV kv aktsia hinna-tulu suhe (P/E) = 0,608/(0,05) = (11,25)

2016. a. IV kv aktsia hinna-tulu suhe (P/E) = 0,46/(0,01) = (46,0)

* Skano Group AS aktsia on noteeritud Tallinna Börsil alates 25.09.2007. a.

LISA 11 SEGMENTID

Ärisegmentide aruanne põhineb ettevõttesisesel juhtimisarvestuse aruandlusel, mida kasutatakse strateegiliste otsuste tegemiseks. Kontserni juhatus jälgib ärisegmentide tegevust järgnevate toodete ja teenuste liikide lõikes:

Kiudplaadi tootmine ja müük (Skano Fibreboard OÜ ja Suomen Tuulileijona Oy) - toodab ja müüb hulgi klientidele pehmetel puitkiudplaatidel baseeruvaid üldehitusplaate ja siseviimistlusplaate Pärnus ja Püssis asuvates tehastes.

Mööbli tootmine ja müük (Skano Furniture Factory OÜ) - tegeleb elukondliku mööbli tootmisega Pärnu tehases ja hulgimüügiga.

Mööbli jaemüük (Skano Furniture OÜ, SIA Skano, UAB Skano LT) - tegeleb mööbli jaekaubandusega Eestis, Lätis ja Leedus.

Juhatus hindab ärisegmentide tulemusi peamiselt ärikasumi alusel, mis on peamiseks mõõdikuks. Samas jälgib juhatus ka müügitulu, mis on teiseks mõõdikuks.

Kõik juhatusele esitatud andmed on kajastatud vastavuses finantsaruannete andmetele. Segmentide vahelised tehingud toimuvad turuhindades.



ÄRISEGMENTIDE ARUANNE TOODETE/TEENUSTE JÄRGI – PÕHIFORMAAT:

<i>tuh EUR</i>	Kiudplaadi tootmine ja müük	Mööbli tootmine ja müük	Mööbli jaemüük	Grupi üldkulud ja elimineeri- mine	SEGMENTID KOKKU
	2017	2017	2017	2017	2017
Müügitulu	11 749	2 679	1 929	-	16 357
Segmentidevaheline müügitulu	87	900	3	(990)	-
Ärikasum (-kahjum)	295	(253)	113	-	155
Segmendi varad	8 389	3 950	406	(1 815)	10 930
Segmendi kohustused	6 024	2 353	629	(1 822)	7 184

<i>tuh EUR</i>	Kiudplaadi tootmine ja müük	Mööbli tootmine ja müük	Mööbli jaemüük	Grupi üldkulud ja elimineeri- mine	SEGMENTID KOKKU
	2016	2016	2016	2016	2016
Müügitulu	12 070	3 229	2 203	-	17 502
Segmentidevaheline müügitulu	99	1 007	-	(1 106)	-
Ärikasum (-kahjum)	(96)	(658)	(83)	107	(730)
Segmendi varad	9 542	4 202	616	(2 396)	11 964
Segmendi kohustused	6 990	2 322	895	(2 143)	8 064

ÄRISEGMENTIDE ARUANNE KLIENDI GEOGRAAFILISE ASUKOHA JÄRGI – LISAFORMAAT:

<i>tuh EUR</i>	2017				2016			
	Kiudplaadi tootmine	Mööbli tootmine	Mööbli jaemüük	KOKKU	Kiudplaadi tootmine	Mööbli tootmine	Mööbli jaemüük	KOKKU
Soome	3 923	995	-	4 918	4 597	1 463	-	6 060
Venemaa	1 631	1 406	-	3 037	1 527	1 349	2	2 878
Eesti	1 529	53	1 263	2 845	1 682	124	1 323	3 129
Portugal	921	-	-	921	717	-	-	717
Läti	479	-	356	835	397	-	363	760
Teised EL	1 716	115	246	2 122	2 329	237	231	2 797
Aafrika	679	-	-	679	288	-	-	288
Lähis-Ida	260	-	-	260	197	-	-	197
Aasia	241	-	-	241	39	-	-	39
Teised	325	110	64	498	297	56	284	637
KOKKU	11 749	2 679	1 929	16 357	12 070	3 229	2 203	17 502



LISA 12 TEHINGUD SEOTUD OSAPOOLETGA

Seotud osapoolteks on:

- Emaettevõtte OÜ Trigon Wood ning emaettevõtte omanikud;
- Emaettevõtte konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtted;
- Skano Group AS kontserni ettevõtete juhtkonnad, juhatused ja nõukogud ning nende isikute lähikondlased;
- Ettevõtted, mida kontrollivad juhatuse ja nõukogu liikmed;
- Olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada olulist mõju ettevõtte äriolulistele otsustele.

Seisuga 31.012.2017 on suurimaks aktsionäriks OÜ Trigon Wood ja Kontsernis olulist osa omavad isikud: AS Trigon Capital (46,38%) ja Stetind OÜ (46,98%). Stetind OÜ osanikuks on Torfinn Losvik.

Konsolideerimisgruppi kuuluvate kõikide ettevõtjate juhatuste ja nõukogu liikmetele arvestatud hüvitised koos maksukuludega:

<i>tuh EUR</i>	2017	2016
Liikme- ja töötasud	102	268
Lahkumishüvitised	30	88
Sotsiaalmaks	44	66
KOKKU	176	356

Skano Group AS juhatuse liikmetele on vastavalt sõlmitud lepingutele juhatusest tagasikutsumise korral ette nähtud lahkumishüvitis 3 kuu töötasu ulatusesvastavalt lepingule.

Skano Group AS on seotud osapooltelt ostnud põhiliselt rendi- ja muid teenuseid:

<i>tuh EUR</i>	2017	2016
Teenuste ost	20	33
KOKKU	20	33

Saldod seotud osapooltega:

<i>tuh EUR</i>	31.12.2017	31.12.2016
Võlad teenuste eest	-	-
Lühiajaline laen	-	-
Laenuintress	-	-
KOKKU	-	-

